
 
KLASA: 361-01/25-01/2 

URBROJ: 2182-03-25-9 

Oklaj, 9. lipnja 2025. 
 

Na temelju članka 26. Pravilnika o provedbi jednostavne nabave Općine Promina (Službeno glasilo Općine 

Promina 1/25), Općinski načelnik donosi  

 

ODLUKU O ODABIRU 

 

I. 

U provedenom postupku jednostavne nabave izvođenje Opremanje i uređenje dječjeg igrališta u Oklaju odabire 

br. 65/2025 od 22.5.2025 godine STINA ŠIBENIK d.o.o., Žaborićka 3G, 22000 Šibenik, OIB: 60701622298, 

vrijednosti 51.858,00 € (bez PDV-a) te ukupne vrijednosti 64.822,50 € (kao valjana ponuda sposobnog 

ponuditelja s najnižom cijenom). 
 

II. 

Ova Odluka dostavit će se ponuditeljima te će se objaviti na internet stranicama Općine. 

Po objavi ove Odluke Naručitelj će s odabranim ponuditeljem sklopiti ugovor o jednostavnoj nabavi radova 

radi kojih je proveden postupak. 

 

Obrazloženje:  

Naručitelj Općina Promina, Put kroz Oklaj 144, 22303 Oklaj, OIB: 79734182959 objavio je poziv na internet 

stranici Općine Promina dana 15. svibnja 2025. godine. 

Do isteka roka za dostavu ponuda zaprimljena je jedna (1) ponuda gospodarskog subjekta, i to: 

 

- STINA ŠIBENIK d.o.o., Žaborićka 3G, 22000 Šibenik, OIB: 60701622298 

 

Po provedenim postupcima otvaranja te pregleda i ocjene ponuda ovlašteni predstavnici Naručitelja utvrdili su 

da zaprimljena ponuda ponuditelja STINA ŠIBENIK d.o.o., Žaborićka 3G, 22000 Šibenik, OIB: 60701622298 

u potpunosti ispunjava uvjete iz Poziva te je utvrđeno je da je ponuda navedena u izreci Odluke prikladna i 

pravilna ponuda sposobnog ponuditelja s najnižom cijenom, slijedom čega su Općinskom načelniku predložili 

da se ista odabere, što je i prihvaćeno. 

 

 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: 

Protiv ove odluke žalba nije dopuštena.  

 

Općinski načelnik: 

Tihomir Budanko 


